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متن پرسش

سلام علیکم: الهی تا آخر عمر بفدای مردم لبنان و فلسطین شوم که گردن همه ما حق بزرگی دارند. در

شأن یک موحد در جای جای دنیا الالخصوص ایرانیان نیست که سپاسگزار مقاومت و فداکاری بینظیر

آن مردم پاک نباشیم. همانها که راه عبودیت خدا را به چه زیبایی پاس داشتند و جانهایشان امروز

حامل حق و حقیقت است، آری اگر آنها با حضرت سید حسن نصراالله روحی فداه دارند میگویند نحن

الحق براستی که چون منصور حلاج بصدق سخن میگویند. جوانان عزیز که رهبر معظم انقلاب اسلامی

عاشقانه شما را دوست دارد و شک نکنیم هیچ کس در این دنیا اندازه ایشان بعد از معصومین و با

معصومین صلوات االله علیهم اجمعین کسی نیست که به سعادت و رشد ابدی جانهای ما این اندازه

بینظیر علاقه داشته باشد، ببینید مردم بزرگ لبنان و فلسطین با فهمیدن محبت حضرت امام خامنه ای

به چه رشدی رسیدند که میبینیم مردم ایران هزار سال از لحاظ رشد از مردم مقاوم لبنان عقبند! دقیقاً

در همین زمان که بنده و شما به کم ترین بودن قانع شدیم، دلم برای خودمان میسوزد. آن سید

عزیزی که جانم فدایش باد چنان هست که گویا هرگز مردنی نیست و در همه تاریخ آخرالزمان حاضر

است، اگر او یار امام عصر عجل االله تعالی فرج نیست پس چه کسی چنین ادعایی میتواند داشته

باشد. جهان تحول بزرگی را با مقاومت لبنان ایجاد کرد که همه ما به این تحول نیاز مبرم داشتیم.

تحقیقا میبینم که به هر انسانی از سید نصراالله سخنی بگویی از او بفکر فرو میرود. نه اینطور نیست

که بعضی فکر کنند حرکات دینی حزب االله لبنان نیاز به ما دارد! ما نیاز به آنها داریم، آنها زبان گویا و

جلوات رفیع و قامتان محکمی دارند که هرگز ضعیف و ناکافی نیست. مردم ایران بدانند همه آنچه از

مدرنیته میخواستند از سر زرنگی! دیگر پشیزی نمی ارزد. خوشا بحال جوانان لبنان که سلام رهبری را

با اینهمه عشق دریافت کردند که از پاسداشت محبت ایشان است. بر بنده واجب شد تا این مسئله

را بازخوانی کنم زیرا میدانم حق سید حسن و مردمشان توسط ما ادا نشده و فکر نمیکنم بتوانیم ادا

کنیم مگر که به آنها با تواضع و ادراکی بدون ادعا نگاه کنیم که ان شاءاالله خدا قسمتمان کنند بلطف و

رحمت و محبت پروردگاریشان. جوانان ما که آنقدر برای رهبری مهمند، این راه نجات ابدی ماست،

عاشقانه ای بنام مقاومت لبنان که هرکجایش را بنگری زیبایی پس از زیبایی است. اکنون مام و

توهم ادامه مدرنیته که تولستوی در باره اش گفت: اگر بدنبال معنا در زندگی بگردید همیشه در نهایت

با همان چیز مواجه میشوید که از آن فرار میکنید: پوچی.

متن پاسخ



باسمه تعالی: سلام علیکم: همینطور که میفرماد حقیقتاً راه نصراالله آغاز شده و از این جهت سید

حسن نصراالله رفتنی نیست، مهم نسبتی است که ما باید در خود در این تاریخ با آن مرد پیدا کنیم که

این امر مهمی است. عرایضی در شرح غزلی از جناب حافظ تحت عنوان «معجزۀ دفاع نرم در تشع

شهید سید حسن نصراالله» در پیش است. امید است متذکر این امر باشد که چرا گفته میشود راه

نصراالله به عنوان مکتب فکری مقاومت، آغاز شده. موفق باشید      


